
УКРАЇНА
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РА М  

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ХЕІХ СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

Від «27» лютого 2019 року РІШЕННЯ № 2387

«Про встановлення строку дії поточних індивідуальних технологічних 
нормативів використання питної води»

Розглянувши звернення директора ІСП «Салтівводоканал» Дегтярьова М.М. 
Ш.ОДО затвердження та встановлення строків дії поточних індивідуальних 
технологічних нормативів використання питної води, керуючись ст. 26, ЗО, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та ст. 136 
Господарського кодексу України, згідно Наказу від 25.06.2014 року № 179, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України З вересня 2014 року за № 
1062/25839, враховуючи висновки постійної депутатської комісії з питань 
комунальної власності та житлово-комунального господарства, 
Старосалтівська селищна рада ВИРІШИЛА: ^

1. Затвердити та встановити строком на 5 років дії поточних індивідуальних 
технологічних нормативів використання питної води КП «Салтівводоканал»

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію Старосалтівської селищної ради з питань бюджету (Тимофеев В.І.).



ПОІМЕННЕ ГОЛОСУВАННЯ 
депутатів Старосалтівської селищної ради VII скликання 

ХЫХ сесії 27 лютого 2019 року

Питання: Про встановлення строку дії поточних індивідуальних технологічних 
нормативів використання питної води КП «Салтів водоканал».


